ELS-1200RE 光电液位开关
可现场更换而不影响生产
订购指南订购指南
根据输入电压、输出条件和接口类型来确定型号。
*输入为12 VDC时，最大输出开关电压为5 VDC。
注：
1. 24VDC系列产品需订货时说明。
2. VAC系列产品可选延时配件，请与Gems工厂联系。
本产品必须水平安装，若不能保证则与水平方向夹角最
大为45°。
接线图接线图
晶体管输出- 5VDC和12VDC系列产品
红色
红色
白色
黑色
黑色*输出能驱动10
 个TTL兼容电平
 输入
输入电压输入电压
12VDC*
 24VAC
120VAC
湿
干
湿
干
湿
干
当前探测条件当前探测条件
接口类型接口类型
160646 161433
160954
1/2″NPT螺纹1/2″NPT螺纹
3/4″1  6UNJF
螺纹
3/4″1  6UNJF
螺纹
166852
164222
164219
168422166854
-库存产品。
装配角度装配角度
开关
开关
开关
外形尺寸外形尺寸
3 15/64″
1″
3/4″16
UNJF  3A
螺纹
1/2″NPT
管螺纹
1/2″NPT
密封O
型圈
UP TO
45°
*对于直螺纹安装产品，请参照MS 33649
**若需其它引线，请与 Gems 联系
TTL 兼容输出—5VDC和12VDC系列产品
SPST，24或120VAC 输出系列产品
黑（交流火线）
红（输出）
负载
白（交流地线）
输入
VAC
+24-240
    VAC
+5 12VDC or 5VDC